

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้น อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

จำนวน 3 แผ่น แผ่นที่ 2/3

โครงการ ก่อสร้างรั้ว อบต.

ปริมาณงาน ขนาดความสูง 2.05 เมตร ยาว 57 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้น อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นางระพีพร หล้าทอง ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง

เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
2	งานสถาปัตยกรรม				44,514.86		14,207.48	58,722.34	
	2.1 งานผนัง ผิวฉาบ								
	- ก่ออิฐบล็อกจากขนาด 0.07x0.19x0.39 ม.	42.92	ตร.ม.	119.00	5,107.48	65.00	2,789.80	7,897.28	
	- ฉาบปูนผิวผนัง	85.84	ตร.ม.	58.00	4,978.72	82.00	7,038.88	12,017.60	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง คสล. และฉาบเรียบ	77.80	ตร.ม.	58.00	4,512.40	115.00	8,947.00	13,459.40	
	- ทับหลัง คสล.	54.00	ม.	115.00	6,210.00	62.00	3,348.00	9,558.00	
	2.2 งานทาสี								
	- ทาสีน้ำปูนพาสติก (ชนิดภายนอก)	164.00	ตร.ม.	35.00	5,740.00	34.00	5,576.00	11,316.00	
	2.3 งานรั้วเหล็กตาข่าย								
	- ลวดตาข่ายชุบสังกะสีเหล็ยผสมขมเปียกปูนแบบถัก	42.00	ตร.ม.	160.00	6,720.00	-	-	6,720.00	
	ขนาด 1 1/2 x 1 1/2 นิ้ว (เส้นลวด ศก.3.2 มม.)								
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 1 1/4" ยาว 6 เมตร	33.00	ท่อน	545.00	17,985.00	-	-	17,985.00	
	- ค่าแรงงาน	465.00	กก.	-	-	12.00	5,580.00	5,580.00	
	- ทาสีน้ำมัน	46.00	ตร.ม.	42.00	1,932.00	38.00	1,748.00	3,680.00	
	ยอดยกไป				97,700.46		49,235.16	146,935.62	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

จำนวน 3 แผ่น แผ่นที่ 3/3

โครงการ ก่อสร้างรั้ว อบต.

ปริมาณงาน ขนาดความสูง 2.05 เมตร ยาว 57 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				97,700.46		49,235.16	146,935.62	
	2.4 งานบานประตูรั้ว								
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 1 1/4" ยาว 6 เมตร	3.00	ท่อน	545.00	1,635.00	-	-	1,635.00	
	- ลวดตาข่ายชุบสังกะสีสี่เหลี่ยมขนาด 1/2 นิ้ว (เส้นลวด ศก.3.2 มม.)	5.50	ตร.ม.	160.00	880.00	-	-	880.00	
	ขนาด 1 1/2 x 1 1/2 นิ้ว (เส้นลวด ศก.3.2 มม.)								
	- บัซลัดติดบานประตู Ø 1 1/2"	6.00	ตัว	95.00	570.00	-	-	570.00	
	- กลอนเหล็กและกุญแจ	1.00	ชุด	450.00	450.00	-	-	450.00	
	- ทาสีน้ำมัน	5.50	ตร.ม.	42.00	231.00	38.00	209.00	440.00	
	- ค่าแรงงาน	1.00	รายการ	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	ยอดยกไป				101,466.46		51,944.16	153,410.62	